Czerwca 1869. Osia 13 (25) Czerwca 1869.
R ano ciepła st: 10 , w połud: c. at: 15 I S tan barom etru :
W ysokość wody st:2 c. 1 (w mierze) ) na deszcz.

W schód Słońca g. s m.
Zachód „ . 8 , Jutro, ŚŚ. Jana i Pawła MM.

P renum era ta K u rje ra W arszaw skiego, wynosi: w W arszaw ie rocznie rs. 4 kop: 8 0 ; półrocznie rs.

Do kuponów podawanych do wypłaty, należy dołączyć
specyfikację porządkiem numerów ułożoną; formularze
do takich specyfikacji wydaje Kassa Główna dróg że
laznych w Warszawie.

Kupony nierealizowane do dnia włącznie 19 (31)
Lipca r. b., wypłaca już tylko Kassa Główna dróg że
laznych w Warszawie, w dniu 10 (22) każdego nastę
pnego miesiąca.

Warszawa, dnia 11 (23) Czerwca 1869 r.
— 4666 —

— Rzeczywisty Radcą Stanu Tokmaęzew, przyje
chał z Petersburga. : ’ 0 ;!r : j

— Wyjechali z Warszawy: JenerałAdjutant hr. Mel-

ler-Zakomelski, za granicę; Jenerał-Lejtnanci: Jazy-
kow, za granicę i Geczewicz, do Petersburga; Orsza
ku J. C. Mości Jenerał-Major hr.

Berga,

Codziennie W ielk ie P rzedstaw ienie. O twarcie o godz. 6’;,.
Początek o godz. 7'/». W dni N iedzielne i Święta, dwa przed
staw ieniu: pierw sze o godz. 4, drugie o godz. 7 ’/,.

L. Broekmann, D yrektor.
( 9 — 0) — 4 0 4 3 — (6608)

KURS OlKLDI WARSZAWSKIEJ.
Dnia 13 (25 Czerwca) 1869 A .

IHonety i Papiery.
P ół im perjały Roś: rs . — k: — rs. 6 k . 40
D ukaty H olen: rs: — k : — r S k: 50
Obligi Bkarbowe 100 rs:, (oprócz kap :)
L isty Z ast: 3 okresu , I s. za rs: 1 0 0 .
L is ty zast: 3 okresu , I I s , za rs: 100
Obligi Tow arzystw a K red: Ziem s: . .

— k. —

O k o w i t y ' p łacono, dnia 2 4go C zerw ca: sa wiadro ę
rs r : s kop. s o do rsr. 3 kop. 3 4 % ; za garniec od rs.
kop. 7 % do rsr. 1 kop. 9

W D ru k arn i K u rje ra W arszaw skiego;— Z a pozwoleniem Cenzury Rządpydj.

D O D A TEK

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 136.
Piątek. - Dnia 13 (25) Czerwca. Rok 1869.

— — ■jurni i iib i iim m im i

B r j ę y j e . e h a l l d o W a r s z a w y :
Bi.gatko Aritoui oby w: z Serocka nr n o s h ; D onel A ugust

obyw: z Sterdyń nr 1258c; hrabia G rabowski W ładysław
obyw: z Jeżew ie nr 1 574i; K rasnodębski A leksander obyw:
z W olborza nr 1154.